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Radicaciéon
44001418900120220026100

44001418900120220026100

44001418900120220010200

44001418900120220026300

44001418900120220026300

44001418900120220026800

44001418900120220026800

44001418900120220026400

Numero de Registros:

19

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 68

PUBLICO

Competencias Mdultiples 001 Riohacha

De Viernes, 8 De Julio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Caribesol De La Costa  Alvaro Jose Martinez
Sas Esp Bermudez
Caribesol De La Costa  Alvaro Jose Martinez
Sas Esp Bermudez

Compafiia De Katerine Edith Iguaran
Financiamiento Tuya Sa Gil

Coophumana Rosa Gomez Uriana

Coophumana Rosa Gomez Uriana
Credivalores Vitalia Pabon Mellao
Credivalores Vitalia Pabon Mellao

Dailin Michel Machado
Brito

Agm Salud

Fecha Auto

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

Auto / Anotacién
Auto Decreta Medidas
Cautelares

uto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso

IAuto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento

E'|ecutivo—Pago
Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha viernes, 8 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

83ce43eb-acbc-4a92-ad90-f3225e734b6d


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/114686791/2022-00261+embargo+de+cuenta+inmueble.pdf/a26c6748-1fb3-4d21-bb79-ce2534dad103
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/114686791/2022-00261+admisi%C3%B2n+demanda+ejecutiva.pdf/f6191bb2-6a6e-4e0c-8b7e-55a243d18144
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/114686791/2022-00102+TERMINACI%C3%92N+X+PAGO.pdf/52d65fc7-2275-4a4d-aee3-8ce25a7bd65b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/114686791/2022-00263++embargo+de+cuenta+salario.pdf/376d27f1-4606-477d-83b4-c7436c5965c1
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/114686791/2022-00263+admisi%C3%B2n+demanda+ejecutiva.pdf/632123e9-0d96-4b17-bd29-2f18807ada4e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/114686791/2022-00268++embargo+de+cuenta+salario.pdf/e264c71d-abd1-47b0-ba91-2340876cf816
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/114686791/2022-00268+admisi%C3%B2n+demanda+ejecutiva.pdf/75259243-5fc2-4ed5-a2aa-e467a2055580
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/114686791/2022-00264+inadmisi%C3%B2n+de+ejecutivo.pdf/3947fe2f-be3b-477f-b338-19dacd11b73f
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Radicacién
44001418900120220024600

44001418900120220024600

44001418900120220022700

44001418900120220022700

44001418900120220023500

44001418900120220026200

Numero de Registros:

19

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 001 Riohacha

Estado No. 68

PUBLICO

De Viernes, 8 De Julio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Financiera Juriscoop
S.A Compania De

Financiamiento

Financiera Juriscoop
S.A Compania De

Financiamiento

Martha Miriam Martinez

Lopez

Martha Miriam Martinez

Lopez

Rafael Esmelin Mejia

Jimenez

Rci Colombia

Demandado

Kety Rosy Mendoza

Brito

Kety Rosy Mendoza

Brito

Yiset Tatiana Choles
Montenegro, Luzmarina

Cuello Gutierrez

Yiset Tatiana Choles
Montenegro, Luzmarina

Cuello Gutierrez
Herederos

Indeterminados De
Hugo Zuiga Jimenez

Eliseo Santander Lubo

Salas

Fecha Auto
07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

e —
Auto Inadmite - Auto No

IAvoca

|Auto Admite - Auto Avoca

En la fecha viernes, 8 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

83ce43eb-acbc-4a92-ad90-f3225e734b6d


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/114686791/2022-00246+embargo+de+cuenta+salario.pdf/483914d9-ef3f-4258-8a4c-76447af18af4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/114686791/2022-00246++admisi%C3%B2n+demanda+ejecutiva.pdf/b6ec7cc8-d586-442c-a750-c7f483906fdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/114686791/2022-00227++embargo+de+cuenta+salario+-.pdf/5dfaf092-f0bd-4c34-94d4-949b5747e972
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/114686791/2022-00227+admisi%C3%B2n+demanda+ejecutiva.pdf/af2996be-ac24-4c84-9678-a9971f8e5650
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/114686791/2022-00235+inadmisi%C3%B2n+de+pertenencia.pdf/4c4d9ffe-1f8f-4455-9659-7cacde136ed1
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/114686791/2022-00262+ejecuci%C3%B2n+de+garant%C3%ACa+mobiliaria.pdf/02898ba6-a072-46ee-8f7c-bab6230ded94
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Radicacién Clase

44001418900120220006700 Ejecutivos De
Minima Cuantia

44001418900120220022500 Otros Procesos
44001418900120210026200 Otros Procesos
44001418900120170072000 Verbales De

Minima Cuantia

44001418900120170026300 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 19

PUBLICO

Competencias Mdultiples 001 Riohacha

Estado No. 68 De Viernes, 8 De Julio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Vitalidad Y Bienestar Ac Yamilyt Maestre Cujia
Sas Y Otro

Manuel Jose Mejia Yeiner Altahona
Mejia Lamadrid

Meira Josefina Redondo Carlos Eduardo Mejia
Barros Ibarra

Briyeth Robles Alicia Fonseca De
Pushaina Armas

Nidia Barros Magdaniel Federico Antonio
Palacio , Jose Gregorio
Palacio Cuellar

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Avoca

Auto Decide
Auto Fija Fecha

Auto Decide Oposicion

En la fecha viernes, 8 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

83ce43eb-acbc-4a92-ad90-f3225e734b6d


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/114686791/2022-00067+TERMINACI%C3%92N+X+PAGO.pdf/4cf13d40-bd20-4fd3-b6f3-0d8999ee4de5
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/114686791/2022-00225+inadmisi%C3%B2n+de+pertenencia.pdf/65d9374a-3a98-4936-ab80-fa6df8279e2d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/114686791/2021-00262+CORRE+TRASLADO+CONT+DDA+Y+EXCP+X+3+DIAS.pdf/a556cd66-7ea2-40b6-a08f-7b059e738b4f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/114686791/2017-00720+FIJA+FECHA+ESCH+TESTIMONIO.pdf/4737a8ea-e93e-4286-9562-3afa0152c4c0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/114686791/2017-00263+terminaci%C3%B2n+de+oposici%C3%B2n.pdf/b5dd8e5a-13b2-41b1-957f-01bc135d0416

